关于开展基层团支部活力提升建设工作的通知
各院（系）团委、机关团支部：
为贯彻落实中省高校思想政治工作会议精神，深入推进共青团改革，将“学习总书记讲话，做合格共青团员”教育实践落到实处，经研究决定，特面向全校各基层团支部开展活力提升建设项目，现将具体内容通知如下。
一、建设范围：全校各团支部。
[bookmark: _GoBack]二、活动方式：各团支部可在院（系）团委指导下，结合实际开展支部建设项目。方案需围绕“一学一做”教育实践和基层团组织建设，创新开展学习讲座、专题讨论、文化沙龙、主题团日等团学教育活动，经院系团委审批同意后，向校团委申报立项。
三、立项条件：支部活动内容需紧扣相关主题，贴近团员生活，活动形式多样且具有吸引力；具有可操作性和一定的推广示范性。
四、申报流程：各团支部填写《西北大学基层团支部活力提升建设申报表》（见附件），经支部委员会讨论后，报所在院（系）团委审批，同意后报校团委。校团委邀请专家评审，予以立项支持。
五、其他事项：
1.各团支部可单独申报，也可与其它团支部联合申报，联合申报团支部数一般不超过3个。
2.一般活动预算在300元左右，联合申报活动预算在2000元以内；特别优秀的活动预算可酌情上浮。
未尽事宜，请及时联系校团委。
联系人：陈倩，联系方式：88308576。
  校团委
2017年4月6日

附件：
西北大学基层团支部活力提升建设项目申报表
院（系）：
	项目名称

	团支部

	项目负责人

	联系方式

	指导老师

	联系方式

	地点/时间

	参加人员

	项目内容
	（简要陈述活动方案，300字以内）

	项目进程
	（简要陈述活动流程，预期成果等，200字以内）

	经费预算
	（列举活动各项开支方向及明细）

	院（系）意见

年  月  日
	校团委意见

年  月  日